¹⁾ Pronomen, quo dubito an non careri possit, ipse addidi. Quid enim? quocum prius quam cum patre epistulam illam communicaret, quae tanta eum voluptate adfecerat? Atqui si absolute, ut dicunt, verbum *affecit*, positum esset, antequam patri recitaret, cum aliis communicatam oportuit.

(Reliqua propediem apud S. Calvary eiusque Socium Berolinenses edentur.)

Typis Draegerianis C. Feichtii Berolinensis.

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 094 940 7

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 094 940 7